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            	Menu główne

                
                    


		
			
			
									 
								Dla bezrobotnych i poszukujących pracy
			

			
					
												
						
						Rejestracja w urzędzie przez internet

						
													Kliknij, żeby zarejestrować się jako bezrobotny w powiatowym urzędzie pracy z wykorzystaniem Internetu.

						
					
													
	
												
						
						ABC bezrobotnego i poszukującego pracy

						
													Znajdziesz tu wszystkie informacje potrzebne osobom bezrobotnym i poszukującym pracy - od możliwości rejestracji w Urzędzie Pracy poprzez prawa i obowiązki oraz możliwości uzyskania pomocy po okoliczności wyrejestrowania.

						
					
													
	
												
						
						Poszukiwanie pracy i rekrutacja

						
													Kompendium wiedzy na temat poszukiwania pracy - gdzie i jak znaleźć pracę, w jaki sposób stworzyć własną ofertę oraz jak przygotować się do rozmowy kwalifikacyjnej.

						
					
													
	
												
						
						Pośrednictwo pracy

						
													Znajdziesz tu informację, czym jest pośrednictwo pracy.

						
					
													
	
												
						
						Poradnictwo zawodowe

						
													Znajdziesz tu informacje o tym, czym jest poradnictwo zawodowe grupowe i indywidualne, jak przebiega proces poradnictwa oraz kto może skorzystać z tej formy wsparcia.

						
					
													
	
												
						
						Formy wsparcia

						
													Informacje o usługach urzędu pracy i wspierajacych je instrumentach, służących wsparciu bezrobotnych w powrocie na rynek pracy.

						
					
													
	
												
						
						Podnoszenie kwalifikacji

						
													Znajdziesz tu informacje dotyczące możliwości uzyskania pomocy przy podnoszeniu kwalifikacji zawodowych. W każdym przypadku wyszczególniono osoby, które mogą z danej formy pomocy skorzystać oraz sposoby starania się taką pomoc.

						
					
													
	
												
						
						Świadczenia pieniężne

						
													Znajdują się tu informacje dotyczące możliwości uzyskania pomocy finansowej z urzędu pracy. Każda forma pomocy jest szczegółowo opisana wraz z wykazem osób, których dotyczy oraz opisem sposobów ubiegania się o nią. Znajdują się tu również informacje o tym, kiedy można utracić prawo do pomocy finansowej z urzędu pracy.

						
					
													
	
												
						
						Dla niepełnosprawnych

						
													Informacje potrzebne niepełnosprawnej osobie bezrobotnej - możliwości uzyskania pomocy, oferty pracy oraz narzędzia przeznaczone dla osób niepełnosprawnych w ramach wortalu.

						
					
													
	
												
						
						Dla cudzoziemców

						
													Informacje dla osób, które nie są obywatelami Polski, dotyczące możliwości podjęcia zatrudnienia oraz ich praw. Sekcja ta zawiera również linki do stron, na których znajdują się informacje istotne dla cudzoziemców.

						
					
													
	
												
						
						Praca za granicą

						
													Informacje dotyczące możliwości zatrudnienia poza granicami kraju - podzielone na informacje dotyczące państw Unii Europejskiej oraz możliwości zatrudnienia w innych krajach. Sekcja ta zawiera również informacje dla obywateli Polski, którzy powracają do kraju po okresie emigracji.

						
					
													
	
												
						
						Inne informacje

						
													W tym dziale znajdziesz wszelkie przydatne informacje dotyczące zasiłku macierzyńskiego po ustaniu zatrudnienia, zasiłku chorobowego po ustaniu zatrudnienia, ubezpieczenia dobrowolnego w ZUS-ie, rencie z tytułu niezdolności do pracy.

						
					
													
	
												
						
						Służba zastępcza

						
													Informacje dotyczące służby zastępczej.

						
					
				



			
			
	
			
			
									 
								Dla pracodawców i przedsiębiorców
			

			
					
												
						
						Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych

						
													Informacje na temat Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych

						
					
													
	
												
						
						Niskie Podatki

						
													Informacje na temat Niskich Podatków.

						
					
													
	
												
						
						Tarcza antykryzysowa COVID-19

						
													Informacje o pomocy jaką urzędy pracy oferują w ramach Tarczy antykryzysowej COVID-19.

						
					
													
	
												
						
						Pomoc w poszukiwaniu kandydatów do pracy

						
													Informacje o pomocy jaką urzędy pracy oferują pracodawcom przy poszukiwaniu pracowników.

						
					
													
	
												
						
						Podnoszenie kompetencji i kwalifikacji pracowników i kandydatów do pracy

						
													Informaje o dostępnych dla pracodawcy formach wsparcia przeznaczonych na podnoszenie kwalifikacji pracowników. Są tu szczegółowe informacje dotyczące wszystkich form wsparcia - kto może z nich skorzystać, jakie kwoty mogą być wykorzystane oraz w jaki sposób można się o nie ubiegać.

						
					
													
	
												
						
						Wsparcie tworzenia miejsc pracy

						
													Informacje na temat możliwości uzyskania dofinansowania w związku z tworzeniem nowych miejsc pracy i zatrudnianiem bezrobotnych z grup ryzyka.

						
					
													
	
												
						
						Obowiązki pracodawcy

						
													Informacje dotyczące obowiązków pracodawcy związanych z ochroną miejsc pracy, zwolnień grupowych oraz zwolnień monitorowanych. Każdorazowo informacja przedstawia definicję zagadnienia oraz wyszczególnia obowiązki pracodawcy.

						
					
													
	
												
						
						Zaświadczenia potwierdzające wykonywanie działalności

						
													Informacje dotyczące wydawania przez urząd zaświadczeń potwierdzających wykonywanie działalności.

						
					
													
	
												
						
						Zatrudnianie niepełnosprawnych

						
													Informacje dla pracodawców planujących zatrudnić lub zatrudniających osoby niepełnosprawne. Opis możliwych form wsparcia, jakie pracodawca może uzyskać z urzędu pracy oraz sposobów ich uzyskania.

						
					
													
	
												
						
						Zatrudnianie cudzoziemców

						
													Informacje dla pracodawców planujących zatrudnić obcokrajowców. Opis możliwości zatrudnienia obcokrajowców, a także obowiązków, jakie musi dopełnić pracodawca aby takie zatrudnienie mogło mieć miejsce. W tym dziale znajduje się również informacja o pośrednictwie pracy na terenie Unii Europejskiej EURES i sposobach poszukiwania pracownika poza granicami kraju.

						
					
													
	
												
						
						Pożyczka na utworzenie stanowiska pracy dla bezrobotnego, w tym bezrobotnego skierowanego przez powiatowy urząd pracy

						
													Informacje o tym czym jest pożyczka na utworzenie stanowiska pracy dla bezrobotnego oraz kto może ją uzyskać.

						
					
				



			
			
	
			
			
									 
								Rynek pracy
			

			
					
												
						
						Aktualności urzędu

						
													Aktualności publikowane przez urząd.

						
					
													
	
												
						
						Rynek pracy - pomoc dla obywateli Ukrainy

						
													Pomoc dla obywateli Ukrainy

						
					
													
	
												
						
						Akty prawne

						
													Prawo z obszaru rynku pracy: ustawy, rozporządzenia.

						
					
													
	
												
						
						Publikacje urzędu

						
													Publikacje urzędu na temat rynku pracy, insytytucji rynku pracy i świadczonych przez nie usług oraz ich efektywności.

						
					
													
	
												
						
						Statystyki i analizy urzędu

						
													Dostęp do szczegółowych raportów i analiz dotyczących rynku pracy.

						
					
													
	
												
						
						Stawki, kwoty, wskaźniki

						
													Informacje o obowiązujących stawkach i wskaźnikach, obowiązujących przy naliczeniu zasiłków i innych świadczeń.

						
					
													
	
												
						
						Strategie i dokumenty programowe

						
													Informacje o obowiązujących strategiach i dokumentach programowych - unijnych i krajowych - w obszarze rynku pracy oraz dostęp do tych dokumentów.

						
					
													
	
												
						
						Programy aktywizacyjne i projekty urzędu

						
													Dział zawiera programy aktywizacyjne i projekty urzędu.

						
					
													
	
												
						
						Rejestry i bazy

						
													Informacja o rejestrach, prowadzonych przez Ministra Pracy i Wojewódzkie Urzędy Pracy, dotyczących agencji zatrudnienia, instytucji szkoleniowych, klasyfikacji zawodów i specjalności oraz standardów kwalifikacji zawodowych i modułowych programów szkoleń.

						
					
													
	
												
						
						Instytucje rynku pracy

						
													Instytucje rynku pracy realizujące zadania państwa w zakresie promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia oraz aktywizacji zawodowej. Znajdziesz tu informację, jakie są to instytucje i jakie są ich szczegółowe zadania.

						
					
													
	
												
						
						Fundusze

						
													Informacja o państwowych funduszach celowych dotyczących pracy - w jaki sposób gormadzone są środki, w jaki sposób mogą być one wykorzystane oraz w ramach jakiej podstawy prawnej działają.

						
					
													
	
												
						
						Regionalna polityka rynku pracy

						
													W dziale zawarte zostały informacje na temat regionalnej polityki rynku pracy dla Małopolski.

						
					
													
	
												
						
						Wojewódzka Rada Rynku Pracy

						
													W dziale zawarte zostały informacje na temat Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy.

						
					
													
	
												
						
						Małopolskie Partnerstwo na rzecz Kształcenia Ustawicznego

						
													Informacje dotyczące partnerstwa skupiającego instytucje rynku pracy, edukacji i szkoleń.

						
					
													
	
												
						
						Małopolskie Partnerstwo na rzecz Osób Młodych

						
						
					
													
	
												
						
						Europejski Fundusz Społeczny

						
													Informacje na temat jednego z pięciu głównych funduszy, poprzez które Unia Europejska wspiera rozwój społeczno-gospodarczy wszystkich krajów członkowskich. Jego zasoby finansowe inwestuje się w ludzi, zwłaszcza tych, którzy mają trudności ze znalezieniem pracy.

						
					
													
	
												
						
						Polsko-słowacki transgraniczny rynek pracy

						
													Informacje na temat sytuacji na polsko-słowackim transgranicznym rynku pracy.

						
					
				



			
			
	
			
			
									 
								Oferty pracy w województwie
			

			
			
	
			
			
									 
								Kalendarz targów, giełd i szkoleń
			

			
			
	
			
			
									 
								Urząd
			

			
					
												
						
						Informacje o urzędzie

						
													Podstawowe informacje o urzędzie.

						
					
													
	
												
						
						Kierownictwo

						
													Informacje na temat kierownictwa urzędu.

						
					
													
	
												
						
						Zespoły i stanowiska

						
													Informacje na temat struktury urzędu.

						
					
													
	
												
						
						Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej

						
													Podstawowe informacje o działalności Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej.

						
					
													
	
												
						
						Zamówienia publiczne

						
													Ogłoszenia i inne informacje dotyczące zamówień publicznych.

						
					
													
	
												
						
						Oferty pracy w WUP

						
													Informacje o prowadzonych naborach na stanowiska urzędnicze.

						
					
													
	
												
						
						Nagrody, wyróżnienia, podziękowania

						
													Strona poświęcona nagrodom i wyróżnieniom przyznanym urzędowi oraz podziękowaniom.

						
					
													
	
												
						
						Filmy o działalności WUP

						
													Filmy prezentujące działalność oraz projekty Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie.

						
					
													
	
												
						
						Elektroniczna skrzynka podawcza e-PUAP

						
													Podstawowe informacje o elektronicznej skrzynce podawczej i składania za jej pośrednictwem pism do urzędu.

						
					
													
	
												
						
						Ochrona Danych Osobowych

						
													Podstawowe informacje dotyczące ochrony danych osobowych.

						
					
													
	
												
						
						Przydatne kontakty i odnośniki

						
													Strona zawierająca przydatne adresy związane z poszukiwaniem pracy oraz instytucjami rynku pracy.

						
					
													
	
												
						
						Dane kontaktowe

						
													Informacje na temat danych kontaktowych do urzędu, mapa z położeniem i sposób dojazdu.

						
					
													
	
												
						
						Język migowy

						
													Informacje na temat uzyskania obsługi w urzędzie w języku migowym.
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	        Współpraca Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie w obszarze polsko–słowackiego pogranicza odbywa się za pośrednictwem następujących działań:
 	 Partnerstwo Na Transgranicznym Rynku Pracy Polski i Słowacji "POPRAD-DUNAJEC"
 

 Wieloletnia współpraca pomiędzy polskimi oraz słowackimi instytucjami rynku pracy w regionie transgranicznym zaowocowała powstaniem Partnerstwa Na Transgranicznym Rynku Pracy Polski i Słowacji "POPRAD-DUNAJEC". Jego pomysłodawcami jest Województwo Małopolskie, w imieniu którego działa Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie, Region Nowosądecki, który reprezentuje Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego oraz Urząd Pracy, Spraw Socjalnych i Rodziny w Starej Lubovni w Republice Słowackiej. 
 
 13 marca 2013 r. w Nowym Sączu 65 instytucji z podregionu nowosądeckiego oraz Kraju Presovskiego podpisało umowę partnerską na rzecz wspólnego działania dla przygranicznego rynku pracy. 
 
 Dokumenty:
 	 Umowa Partnerska – porozumienie o współpracy Partnerstwa Na Transgranicznym Rynku Pracy Polski i Słowacji "POPRAD – DUNAJEC";
 
	 Regulamin Organizacji Partnerstwa Na Transgranicznym Rynku Pracy Polski i Słowacji "POPRAD-DUNAJEC";
 
	 Aktualna lista Partnerów Partnerstwa Na Transgranicznym Rynku Pracy Polski i Słowacji "POPRAD-DUNAJEC".
 

 
 Od 2019 roku - współpraca – w ramach Partnerstwa - obejmuje dwa obszary tematyczne: zapotrzebowanie na kwalifikacje i zawody na transgranicznym rynku pracy Polski i Słowacji oraz mobilności zawodowej.
 
 Biuro Partnerstwa funkcjonuje:
 	 po stronie polskiej
 

 w Zespole Zamiejscowym w Nowym Sączu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie
 ul. Nawojowska 4, 33-300 Nowy Sącz
 tel. +48 18 442 94 90, fax: +48 18 442 94 98
 e-mail: klaudia.turek@wup-krakow.pl 
 	 po stronie słowackiej 
 

 w Urzędzie Pracy, Spraw Socjalnych i Rodziny w Starej Lubowni
 ul. Farbiarska 57, 064-01 Stara Lubownia,
 tel. +421 522 446 101, fax: +42 15 224 46 109
 e-mail: Vladimir.Cokina@upsvr.gov.sk
 	 Grupa robocza ds. pracy i polityki społecznej Polsko-Słowackiej Komisji Międzyrządowej ds. Współpracy Transgranicznej
 

 Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie kieruje pracami grupy roboczej ds. pracy i polityki społecznej Polsko-Słowackiej Komisji Międzyrządowej ds. Współpracy Transgranicznej.
 
 W skład grupy roboczej wchodzą przedstawiciele Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach oraz Rzeszowie oraz przedstawiciele Urzędów Pracy Spraw Socjalnych i Rodziny z Kraju Preszowskiego i Zylińskiego na Słowacji.
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		9 listopada Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie, instytucja Województwa Małopolskiego - wziął udział w międzynarodowej konferencji pn  „Dualna edukacja – skuteczne narzędzie funkcjonalnego rynku pracy", która miała miejsce w Starej Lubowni na Słowacji. Organizatorem wydarzenia był Urząd Pracy Spraw Socjalnych i Rodziny w Starej Lubowni.
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		W Spiskiej Starej Wsi na Słowacji odbyło się kolejne już spotkanie koordynacyjne z cyklu „Myśl jak pracodawca – poznaj kompetencje cenione na rynku pracy”. Tym razem Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie, instytucja Województwa Małopolskiego nawiązał współpracę ze słowacką firmą ZASTROVA, a.s.
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		24 listopada br. w Kampusie Dydaktyczno-Sportowym Akademii Nauk Stosowanych w Nowym Sączu odbyło się VIII posiedzenie Ogólnego Forum Partnerów Partnerstwa Na Transgranicznym Rynku Pracy Polski i Słowacji „POPRAD-DUNAJEC”.
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		24 listopada w Nowym Sączu odbyła się konferencja pn.: „Nowe perspektywy współpracy na transgranicznym rynku pracy Polski i Słowacji”.
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		Współpraca na transgranicznym rynku pracy Polski i Słowacji
W czwartek, 24 listopada br. w Nowym Sączu odbędzie się konferencja pt.: „Nowe perspektywy współpracy na transgranicznym rynku pracy Polski i Słowacji”. Organizatorami wydarzenia są Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie - instytucja Województwa Małopolskiego i Akademia Nauk Stosowanych w Nowym Sączu.
Wydarzenie zostało objęte Patronatem...
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				 Aktualności
	 Sytuacja na przygranicznym rynku pracy Polski i Słowacji
	 Warunki życia i pracy na Słowacji
	 Działalność gospodarcza na Słowacji
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	Wortal PSZ współfinansowany ze środków EFRR w ramach projektu „Monitoring Pracy i Pobytu w Celach Zarobkowych Cudzoziemców na Terytorium Rzeczypospolitej Polskiej"
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